keiner weiteren Zu- oder Abschläge mehr bedarf.

Demzufolge ist der Verkehrswert (Marktwert) i.S.d. § 194 BauGB i.V.m. § 74a Abs. 5 ZVG des

Teileigentums Nr. 1 auf dem Grundstück Dorfstraße 17a in 24245 Kirchbarkau amWerter-

mittlungsstichtag 28.05.2025 auf

196.500,00 €
(in Worten: einhundertsechsundneunzigtausendfünfhundert Euro)

und der Verkehrswert (Marktwert) i.S.d. § 194 BauGB i.V.m. § 74a Abs. 5 ZVG des Woh-

nungseigentums Nr. 2 auf dem Grundstück Dorfstraße 17a in 24245 Kirchbarkau amWert-

ermittlungsstichtag 28.05.2025 auf

155.500,00 €
(in Worten: einhundertfünfundfünfzigtausendfünfhundert Euro)

festzustellen. Der Wert des Praxisinventars (hier: TET Nr. 1) ist unbeachtet geblieben.

7.5.4 Wertminderung aus Rechten zugunsten Dritter

Die in den beiden Grundbüchern Blatt 381 in Abteilung II mit den lfd. Nrn. 1, 2, 3 und Blatt

382 in Abteilung II mit den lfd.